

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防堰堤		式	1		34,860,455		
砂防土工		式	1		3,353,210		
掘削工		式	1		1,735,380		
掘削	土質:土砂,施工方法:現場制約あり	m3	20	5,624	112,480		単 1号
掘削(砂防)	土質:土砂,施工数量:3,000m3未満,障害:無し	m3	580	510.4	296,032		単 2号
掘削(砂防)	土質:軟岩	m3	310	1,527	473,370		単 3号
土砂等運搬(砂防) 現場～仮置場	土砂等発生現場:小規模	m3	920	848.8	780,896		単 4号
積込(ルース) (砂防)	土砂等発生現場:標準,土質:土砂,作業内容:積込	m3	310	234.2	72,602		単 5号
埋戻し工		式	1		1,067,220		
埋戻し W<1.0	土質:土砂	m3	60	4,669	280,140		単 6号
埋戻し 1.0≦W<4.0	土質:土砂	m3	210	3,748	787,080		単 7号
盛土工		式	1		550,610		
盛土(流用土)	施工幅員:2.5m未満	m3	30	7,700	231,000		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)	事業区分	工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
盛土(流用土)	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	30	2,686	80,580		単 9号
盛土(流用土)	施工幅員:4.0m以上	m3	110	2,173	239,030		単 10号
コンクリート堰堤工		式	1		28,342,316		
作業土工		式	1		290,050		
岩盤清掃		m2	158	1,781	281,398		単 11号
基面整正		m2	20	432.6	8,652		単 12号
コンクリート垂直壁工 第1垂直壁工		式	1		16,531,156		
コンクリート W/C≤60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費:一般養生,生 コンクリート割増額:有り	m3	415	30,160	12,516,400		単 13号
型枠		m2	370	9,600	3,552,000		単 14号
足場	安全ネット:無し	m	152	2,553	388,056		単 15号
止水板	止水板種類・寸法:CC(塩ビ製)300×7	m	18	4,150	74,700		単 16号
コンクリート側壁工 1-1号側壁護岸工		式	1		3,070,372		
コンクリート W/C≤60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費:一般養生,生 コンクリート割増額:有り	m3	57	31,570	1,799,490		単 17号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	12	4,521	54,252		単 18号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	m	12	567	6,804		単 19号
吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	m2	2	830.1	1,660		単 20号
型枠		m2	120	9,600	1,152,000		単 21号
足場	安全ネット:無し	m	22	2,553	56,166		単 22号
コンクリート側壁工 1-2号側壁護岸工		式	1		2,349,909		
コンクリート W/C≤60%,パイプ含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費:一般養生,生 コンクリート割増額:有り	m3	35	31,540	1,103,900		単 23号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	7	4,521	31,647		単 24号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	m	8	567	4,536		単 25号
吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	m2	2	830.1	1,660		単 26号
型枠		m2	120	9,600	1,152,000		単 27号
足場		m	22	2,553	56,166		単 28号
間詰工 (第1垂直壁)		式	1		757,370		

設計内訳書 (本01)

工事名 R 5 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)					事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
間詰コンクリート W/C≤60%	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費:一般養生,生 コンクリート割増額:有り	m3	24	29,940	718,560		単 29号
型枠		m2	5	7,762	38,810		単 30号
水叩工 1号水叩工		式	1		5,343,459		
コンクリート W/C≤60%,へ°-ライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費:一般養生,生 コンクリート割増額:有り	m3	165	30,220	4,986,300		単 31号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	79	4,521	357,159		単 32号
湧水処理工		式	1		131,178		
湧水処理工		式	1		131,178		
掘削	土質:土砂	m3	2	1,046	2,092		単 33号
フィルター材	フィルター材の種類:単粒度砕石4号	m3	2	8,275	16,550		単 34号
吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	m2	20	830.1	16,602		単 35号
暗渠排水管	管径・管種類:VP-200(有孔)	m	13	5,090	66,170		単 36号
暗渠排水管	管径・管種類:VP-200(無孔)	m	7	4,252	29,764		単 37号
構造物撤去工		式	1		912,371		

設計内訳書 (本01)

工事名	R5吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物取壊し工		式	1		612,882		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	79	7,758	612,882		単 38号
運搬処理工		式	1		299,489		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	79	1,691	133,589		単 39号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	79	2,100	165,900		単 40号
仮設工		式	1		2,121,380		
水替工		式	1		444,980		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	38	11,710	444,980		単 41号
交通管理工		式	1		1,676,400		
交通誘導警備員	B	人日	120	13,970	1,676,400		単 42号
直接工事費		式	1		34,860,455		
共通仮設		式	1		3,830,647		
共通仮設費		式	1		208,647		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 北久保谷 阿波・阿波北久保 砂防工事 (担い手確保型)	事業区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
役務費		式	1		208,647		
借地料		式	1		208,647		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,622,000		
純工事費		式	1		38,691,102		
現場管理費		式	1		12,976,000		
工事原価		式	1		51,667,102		
一般管理費等		式	1		9,588,898		
工事価格		式	1		61,256,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,125,600		
工事費計		式	1		67,381,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	借地料							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
借地料(一式入力)	208,647千円	式	1		208,647			
合計					208,647			

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:現場制約あり	単位	m3	単位数量	1	単価	5,624
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 現場制約あり	m3	1	5,624	5,624		
合計						5,624		
単価						5,624	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削(砂防)	土質:土砂, 施工数量:3,000m3未満, 障害:無し	単位	m3	単位数量	1	単価	510.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		土砂, 3,000m3未満, 無し	m3	1	510.4	510.4		
合計						510.4		
単価						510.4	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	掘削(砂防)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,527
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削(砂防)	軟岩, 機械走行面より5m以内	m3	1	1,527	1,527		
	合計					1,527		
	単価					1,527	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬(砂防) 現場~仮置場	土砂等発生現場:小規模	単位	m3	単位数量	1	単価	848.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬(砂防)	小規模, 0.6km以下	m3	1	848.8	848.8		
	合計					848.8		
	単価					848.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	積込(ルース)(砂防)	土砂等発生現場:標準,土質:土砂,作業内容:積込	単位	m3	単位数量	1	単価	234.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)(砂防)	標準,土砂	m3	1	234.2	234.2		
	合計					234.2		
	単価					234.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	埋戻し W<1.0	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	4,669
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,小規模(標準)	m3	1.11	921.7	1,023.08		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1.11	849.4	942.83		
	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,703	2,703		
	合計					4,668.91		
	単価					4,669	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	埋戻し 1.0≦W<4.0	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,748
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,小規模(標準)	m3	1.11	921.7	1,023.08		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1.11	849.4	942.83		
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,782	1,782		
	合計					3,747.91		
	単価					3,748	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	盛土(流用土)	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	7,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,小規模(標準)	m3	1.11	921.7	1,023.08		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1.11	849.4	942.83		
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1	5,734	5,734		
	合計					7,699.91		
	単価					7,700	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	盛土(流用土)	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	2,686
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,小規模(標準)	m3	1.11	921.7	1,023.08		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1.11	849.4	942.83		
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1	719.8	719.8		
	合計					2,685.71		
	単価					2,686	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	盛土(流用土)	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	2,173
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルース)	土砂,小規模(標準)	m3	1.11	921.7	1,023.08			
土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1.11	849.4	942.83			
路体(築堤)盛土	4.0m以上,10,000m3未満,無し	m3	1	206.5	206.5			
合計					2,172.41			
単価					2,173	円/m3		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	岩盤清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	1,781
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
岩盤清掃			m2	1	1,781	1,781		
合計						1,781		
単価						1,781	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	432.6	432.6		
合計						432.6		
単価						432.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	コンクリート W/C≤60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費: 一般養生,生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	415	単価	30,160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有,一般養生,標準(1.0)	m3	415	29,940	12,425,100		
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有,一般養生,標準(1.0)	m3	3	29,940	89,820		
合計						12,514,920		
単価						30,160	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,600	9,600		
合計						9,600		
単価						9,600	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	足場	安全ネット:無し	単位	m	単位数量	1	単価	2,553
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,553	2,553		
合計						2,553		
単価						2,553	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	止水板	止水板種類・寸法:CC(塩ビ製)300×7	単位	m	単位数量	1	単価	4,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		各種(塩ビ製)	m	1	4,150	4,150		
合計						4,150		
単価						4,150	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	コンクリート W/C≦60%, へーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B), 養生費: 一般養生, 生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	57	単価	31,570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満, 無, 18-5-40(高炉B), 有, 一般養生, 標準(1.0)	m3	57	31,180	1,777,260		
一般部コンクリート打設		10m3/日未満, 無, 18-5-40(高炉B), 有, 一般養生, 標準(1.0)	m3	0.7	31,180	21,826		
合計						1,799,086		
単価						31,570	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,521	4,521		
合計						4,521		
単価						4,521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	830.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	830.1	830.1		
合計						830.1		
単価						830.1	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	型枠	条件	単位	m2	単位数量	1	単価	9,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,600	9,600		
合計						9,600		
単価						9,600	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	足場	安全柵:無し	単位	m	単位数量	1	単価	2,553
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,553	2,553		
合計						2,553		
単価						2,553	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	コンクリート W/C≦60%, へーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B), 養生費: 一般養生, 生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	35	単価	31,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満, 無, 18-5-40(高炉B), 有, 一般養生, 標準(1.0)	m3	35	31,180	1,091,300		
一般部コンクリート打設		10m3/日未満, 無, 18-5-40(高炉B), 有, 一般養生, 標準(1.0)	m3	0.4	31,180	12,472		
合計						1,103,772		
単価						31,540	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,521	4,521		
合計						4,521		
単価						4,521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	830.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	830.1	830.1		
合計						830.1		
単価						830.1	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,600	9,600		
合計						9,600		
単価						9,600	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	足場		単位	m	単位数量	1	単価	2,553
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,553	2,553		
合計						2,553		
単価						2,553	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	間詰コンクリート W/C≤60%	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費: 一般養生,生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	1	単価	29,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有,一般養生,標準(1.0)	m3	1	29,940	29,940		
合計						29,940		
単価						29,940	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	7,762
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	1	7,762	7,762		
合計						7,762		
単価						7,762	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	コンクリート W/C≤60%,ペーライン含む	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費: 一般養生,生コンクリート割増額:有り	単位	m3	単位数量	165	単価	30,220
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		30m3/日以上80m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有,一般養生,標準(1.0)	m3	165	28,820	4,755,300		
一般部コンクリート打設		30m3/日以上80m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),有,一般養生,標準(1.0)	m3	8	28,820	230,560		
合計						4,985,860		
単価						30,220	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,521	4,521		
合計						4,521		
単価						4,521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	掘削	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,046
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	1	1,046	1,046		
合計						1,046		
単価						1,046	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	フィルター材	フィルター材の種類:単粒度砕石4号	単位	m3	単位数量	1	単価	8,275
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
フィルター材		単粒度砕石 4号 30-20, 全ての費用	m3	1	8,275	8,275		
合計						8,275		
単価						8,275	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	吸出し防止材	材質:合織,種類:不織布,厚さ:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	830.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	830.1	830.1		
合計						830.1		
単価						830.1	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	暗渠排水管	管径・管種類:VP-200(有孔)	単位	m	単位数量	1	単価	5,090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付,直管,200~400mm,全ての費用	m	1	5,090	5,090		
合計						5,090		
単価						5,090	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	暗渠排水管	管径・管種類:VP-200(無孔)	単位	m	単位数量	1	単価	4,252
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付,直管,200~400mm,全ての費用	m	1	4,252	4,252		
合計						4,252		
単価						4,252	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,758
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,758	7,758		
合計						7,758		
単価						7,758	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,691
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,全ての費用	m3	1	1,691	1,691		
合計						1,691		
単価						1,691	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,100	2,100		
合計						2,100		
単価						2,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	38	単価	11,710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	80,490	80,490		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	38	9,585	364,230		
合計						444,720		
単価						11,710	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円/人日	